檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：臺北市信義區市府路1號

承辦人：宋佳徵

電話：1999#1251

傳真：27256372

電子信箱：edu_pe.16@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市信義區信義國民小學

發文日期：中華民國107年10月17日

發文字號：北市教國字第1076053206號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為社團法人台北市雙胞胎協會辦理「建構雙多胞胎教養友

善環境 自助、互助、公助」計畫活動一案，歡迎轉知雙

多胞胎家庭參加，請查照。

說明：

一、活動訊息如下：

(一)活動時間：107年11月11日（星期日）上午9時30分至下

午1時。

(二)活動地點：本市中正區東門國民小學。

(三)參加對象：本市公私立國民小學暨幼兒園。

(四)報名日期：即日起至107年10月30日下午6時止。

(五)報名方式：

１、洽詢專線02-27486991 張執行秘書

２、利用台北市雙胞胎協會FB粉絲團報名http://ppt.cc/

CGGd

３、報名表單網址,https://goo.gl/65iE7B

４、傳真02-27486991

５、E-mail:neighboradd@yahoo.com.tw

6

信義國小 1071017

*TOAA1076001946*

84

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(六)活動內容：

１、成雙成對同樂運動趣: 包括家庭親子健康操、各種與

球有關的趣味競賽(滾大球、丟高智爾球、踢足球、

打籃球、吹氣球、傳乒乓球等)

２、雙胞胎表演秀(任何才藝都可表演)

３、雙多胞胎[之最]選拔

４、創造家庭和樂:雙多胞胎快樂成長園遊會

５、父母師長教育經驗分享座談會

６、雙胞胎縣市福利比一比

二、本案若有相關問題，請逕洽該協會張執行秘書，聯絡電話

：02-27486991。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民小學（含附設國立小學）、臺北市私立國民小學

副本： 2018-10-17
11:36:38